МКОУ СОСНОВОБОРСКАЯ СШ

 ПРИКАЗ

08.10.2021

 № 182

                                                                      п. Сосновый Бор

О внесении изменений в  список на бесплатное (льготное) питание.

На основании Постановления администрации муниципального

образования «Базарносызганский район»  от от 13 августа 2021 г. №168-П «Об

организации горячего питания школьников  в общеобразовательных учреждениях

муниципального образования «Базарносызганский район» в 2021-2022 учебном году» и

протокола № 2 заседания комиссии  по контролю за организацией питания

от 08 октября 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить измененный список учащихся 1 -11 классов на бесплатное

(льготное) питание с 01 октября 2021 года по 31 мая 2022 года.

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

учащегося

Класс

Категория семьи (статус)

1 Фролов Дмитрий Владимирович 1 Малоимущая семья

2 Волков Данил Валерьевич 2 Малоимущая семья

3 Калинкин Захар Витальевич 2 Малоимущая семья

4 Феоктистова Валерия Юрьевна 2 Малоимущая семья

5 Вечканов Даниил Владимирович 3 Малоимущая семья

6 Калинкина Кира Витальевна 5 Малоимущая семья

7 Фролова Ксения Владимировна 5 Малоимущая семья

8 Вечканов Дмитрий Владимирович 6 Малоимущая семья

9 Вечканов Андрей Владимирович 8 Малоимущая семья

10 Лапшинский Павел Викторович 10 Малоимущая семья
11 Смольянова София Юрьевна 7 Малоимущая семья

12 Тюкин Никита Артемович 6 Ребенок с ОВЗ

13 Тумайкин Максим Геннадьевич 7 Ребенок с ОВЗ

14 Арискин Никита Геннадьевич 9 Ребенок с ОВЗ

Итого:

Дети из малоимущих семей – 11

Дети с ОВЗ - 3

2. Стоимость льготного питания для детей из малоимущих семей до 41

рубля в день, для  детей с ОВЗ до 75 рублей в день.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор                                Ю.В. Урлапова

		2022-03-25T16:41:32+0400
	п.Сосновый Бор
	Урлапова Юлия Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью